

FJRN VISION 2014 ApS

Vangeledet 59

2830 Virum

CVR-nr. 36482753

Årsrapport 2021/22

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. december 2022

Finn Raaschou-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FJRN VISION 2014 ApS Vangeledet 59 2830 Virum
CVR-nr.	36482753
Stiftelsesdato	1. januar 2015
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Finn Henrik Raaschou-Nielsen, Direktør
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Bagsværdvej 82 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje kapitalandele i Finn Raaschou-Nielsen ApS International Transport-Advisor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 12.290, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 129.146, og en egenkapital på kr. 13.675.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation, jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-11.168	-7.922
Driftsresultat		-11.168	-7.922
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		23.780	-15.919
Andre finansielle indtægter	1	0	11
Finansielle omkostninger		-322	-263
Resultat før skat		12.290	-24.093
Årets resultat		12.290	-24.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.290	-24.093
Resultatdisponering		12.290	-24.093

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		119.653	95.873
Tilgodehavende selskabsskat		<u>8.643</u>	<u>8.926</u>
Tilgodehavender		<u>128.296</u>	<u>104.799</u>
Likvide beholdninger		<u>850</u>	<u>10.057</u>
Omsætningsaktiver		<u>129.146</u>	<u>114.856</u>
Aktiver		<u>129.146</u>	<u>114.856</u>

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-36.325	-48.615
Egenkapital		13.675	1.385
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.471	108.471
Langfristede gældsforpligtelser		107.471	108.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	5.000
Gældsforpligtelser		115.471	113.471
Passiver		129.146	114.856
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

FJRN VISION 2014 ApS

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital 1. juli 2021	1.385	25.478
Årets resultat	12.290	-24.093
Egenkapital 30. juni 2022	13.675	1.385

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	11
	<u>0</u>	<u>11</u>

2. Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på kr. 10.009 pr. 30. juni 2022.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finn Raaschou-Nielsen ApS International Transport Advisor (ejerandel 100%)

Af- og nedskrivninger primo	23.078	46.858
Årets nedskrivninger	-23.078	-46.858
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.